Testes Andreu Soluiera caualler y Jordi Llopis de llicoy vegans

Dicto et eodem die

26

Joaquim Perez de Joan Regasa de llicoy scienter et confesa gauer rebut de dits
administradors p mans dedit cambier dos barcelles de forment de la llaur sobredita
y dona y fianca y principal obligat juntament ab ell et a Joseph veig de hierony
lo qual interrogat et permittit noty et dixi quasi y los dos junts prometeren
tornar aquelles en lo al mudi de on lo an rebut el dia deuria de agosto de lany
primer vinent 1630 ab prompte real 80 et sic segons et obligaren et renun-
ciaren et actum alioy et

Testes Francesc ruidaura manya y foyas y asqual de llicoy vegans

Die Jutij 20 my mesis nouebris M de xxviii

Nohe matabredona de Joseph de llicoy scienter confesa gauer rebut de dits
administradors p mans del mateix cambier de forment de dita llaur y era
sembrada en loterme y dona y fianca y principal obligat juntament ab ell
sens ell et insolidum a nohe Barber menor lo qual et dixi quasi y los dos junts
prometeren et obligaren et renunciar et ab prompte real 80 sic se-
gons de acostuma en bens reals y spirals actum alioy et

Testes batiste casa y nohe pastor de llicoy vegans

Jam dictis die et anno

48

Llois monto tender de llicoy scienter et confesa gauer rebut de dits admi-
nistradors p mans dedit cambier 48 de forment de dita llaur y dona y fianca
y principal obligat juntament ab ell sens ell et in solidum a roch carbonell
fuster lo qual interrogat et dixi quasi y los dos junts prometeren tornar
dites yulatie barcelles de forment en la familia de on lo an rebut en
lo dia deuria de agost de lany primer vinent 1630 ab prompte real
80 sic segons et obligaren et renun- et actum alioy et

Testes Francesc botella y Joseph miralles de llicoy

104 26

Die 26 mensis novembris MDCXXXIII

48 Nicolau Jorda de Esteva de Alcor vezi phab scienter et confesa gauer rebu
de dits administradors p mans de dit cambier qd forment de dita llaura do
na p fianca p principal obligat juntament ab ell sens ell et p solidu a Esteve
Jorda son germa loqual et d'edificaci y los dos juntos y lator persi prome
ten ab dits administradors tornarla en lo al mudi de cambra de la pnt hila
en lo dia de nra s. de agost de lany primer vinent 1630 ab prompte gual
ex: de segons et p roquis et obligare et renz et actu alcor et d'
Testes Joan terol menor y hmes terol de pardenegre

Die 27 novembris MDCXXXIII

48 Nofe pastor noza de Alcor vezi phab scienter et confesa gauer rebu
de dits p mans de mateis cambier qd de forment de dita llaura peral
terme y dona p fianca p principal obligat juntament ab ell sens ell
et p solidum a gries domeneer calxeter loqual et d'edificaci y los
dos juntos prometeren obligaren y renunciar en bl supra et actum
Alcor et d'